



№ 7 хабарландыру

тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығына сәйкес баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізу туралы бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде "(бұдан әрі - Ереже)" № 6 қалалық емхана "ШЖҚ МКК

Астана қаласы әкімдігінің "№6 қалалық емхана" ШЖҚ МКК, 010000, Астана қ., Аманат к - сі, 3, (электрондық мекенжайы: polbastana@yandex.kz), дәрілік заттардың, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдердің баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен мынадай позициялар бойынша сатып алуды өткізу туралы хабарлайды:

Лот №	ММБ атауы	ДЗ қысқаша сипаттамасы	Өлшем бірлігі	Саны	өлшем бірлігі үшін баға., тенге	Сомасы, тг.
1	150мм/200м стерилдеуге арналған аралас рулон (қағаз/пленка)	Булы және этиленоксидті стерильдеуге арналған бүктеусіз аралас орама (қағаз/пленка), орамның ені - 150 мм, ұзындығы - 200 м	рулон	100,00	25 819,00	2 581 900,00
2	300мм/200м стерилдеуге арналған аралас рулон (қағаз/пленка)	Булы және этиленоксидті стерилдеуге арналған бүктемесіз аралас орама (қағаз/пленка), орамның ені - 300 мм, ұзындығы - 200 м	рулон	30,00	58 925,00	1 767 750,00
3	50 мм/200 м стерилдеуге арналған аралас рулон (қағаз/пленка)	Булы және этиленоксидті стерильдеуге арналған бүктеусіз аралас орама (қағаз/пленка), орамның ені - 50мм, ұзындығы - 200м	рулон	30,00	11 771,00	353 130,00
4	Зарарсыздандырылған скальпель, бір реттік қолданылуы, жүзінде қорғанышы бар/қорғаныш қалпағы бар, алынбалы жүзі бар, № 10	Biolancet® Budget зарарсыздандырылған скальпелі, бір рет қолданылатын, қорғаныс қалпағы бар, көміртекті болаттан жасалған алынбалы жүзі бар No 11	дана	25,00	80,01	2 000,32
5	Зарарсыздандырылған скальпель, бір реттік жүзінде қорғаумен/қорғағыш қалпағымен, алмалы-салмалы жүзімен, № 18	Biolancet® Budget зарарсыздандырылған скальпелі, бір рет қолданылатын, қорғаныс қалпағы бар, көміртекті болаттан жасалған алынбалы жүзі бар No 11	дана	25,00	80,01	2 000,32
6	Зарарсыздандырылған скальпель, бір реттік жүзінде қорғаумен/қорғағыш қалпағымен, алмалы-салмалы жүзімен, № 21	Biolancet® Budget зарарсыздандырылған скальпелі, бір рет қолданылатын, қорғаныс қалпағы бар, көміртекті болаттан жасалған алынбалы жүзі бар No 11	дана	25,00	80,01	2 000,32
7	Зарарсыздандырылған скальпель, бір реттік жүзінде қорғаумен/қорғағыш қалпағымен, алмалы-салмалы жүзімен, № 11	Biolancet® Budget зарарсыздандырылған скальпелі, бір рет қолданылатын, қорғаныс қалпағы бар, көміртекті болаттан жасалған алынбалы жүзі бар No 11	дана	300,00	80,01	24 003,84

8	Зарарсыздандырылған скальпель, бір реттік жүзінде қорғаумен/қорғағыш қалпағымен, алмалы-салмалы жүзімен, № 22	Biolancet® Budget зарарсыздандырылған скальпелі, бір рет қолданылатын, қорғаныс қалпағы бар, көміртекті болаттан жасалған алынбалы жүзі бар No 11	дана	2 000,00	80,01	160 025,60
9	Пациенттің кемінде 250 см екі кері клапанды түтігі	XD8000 буынның «ulrichINJECT CTmotion» компьютерлік томографиясына арналған ангиографиялық инжекторға арналған пациенттің түтігі КТ инжекторларының барлық түрлерінде пайдалану үшін лайықты, латексіз, бір реттік болуы тиіс. Стерильді орамада. Сұйықтықтың кері ағынын болдырмайтын екі клапан болуы тиіс. Ұзындығы кемінде 250 см.	дана	600,00	2 900,00	1 740 000,00
10	Резеңке маталы астарлы клеенка	Резеңке маталы төсеніш клеенка А түрі, ені 1 метрден кем емес. Материал - резеңке қоспамен қапталған макта мата. Клеенка иілгіш, жабысқақ емес, су өткізбейтін, ашық түсті, салмақтық үлесі 1% хлорамин ерітіндісімен бірнеше рет дезинфекциялауға төзімді болуы тиіс.	метр	100,00	1 000,00	100 000,00
11	Акушерлік ағаш стетоскоп	Акушерлік ағаш стетоскоп ұрықтың жүрек соғуын тыңдауға, жүктіліктің соңғы кезеңдерінде және босану кезінде ұрықтың гипоксиясын диагностикалауға арналған. Қатты ағаштан жасалған және арнайы өңдеуден өткен, соның салдарынан жақсы акустикалық сипаттамалары бар. Қолданылу саласы - гинекология.	дана	8,00	12 000,00	96 000,00
12	Медициналық бұйымдарды дезинфекциялауға және стерилдеу алдында өңдеуге арналған полимерлі сыйымдылық-контейнер көлемі: 1 л	Медициналық бұйымдарды дезинфекциялауға және стерилдеу алдында өңдеуге арналған полимерлі контейнер-сыйымдылық керек-жарақтары бар. Ыдыс-контейнер емдеу-алдын алу мекемелерінде медициналық мақсаттағы бұйымдарды дезинфекциялауға және стерильдеу алдында өңдеуге арналған. Жиынтыққа мыналар кіреді: Корпус - 1 дана. Қақпағы-1 дана. Поддон-1 дана. Жеңіл бұйымдардың ерітіндісіне батыру үшін пластина - 1 дана Пайдалану жөніндегі басшылық. Контейнер-ыдыстың габариттік өлшемдері: (223x149x101) ± 7% мм	дана	15,00	7 500,00	112 500,00
13	Медициналық бұйымдарды дезинфекциялауға және стерилдеу алдында өңдеуге арналған полимерлі сыйымдылық-контейнер көлемі: 5 л	Медициналық бұйымдарды дезинфекциялауға және стерилдеу алдында өңдеуге арналған полимерлі контейнер-сыйымдылық керек-жарақтары бар. Ыдыс-контейнер емдеу-алдын алу мекемелерінде медициналық мақсаттағы бұйымдарды дезинфекциялауға және стерильдеу алдында өңдеуге арналған. Жиынтыққа мыналар кіреді: Корпус - 1 дана. Қақпағы-1 дана. Поддон-1 дана. Жеңіл бұйымдардың ерітіндісіне батыру үшін пластина - 1 дана Пайдалану жөніндегі басшылық. Контейнер-ыдыстың габариттік өлшемдері: (394x260x155) ± 7% мм	дана	9,00	13 500,00	121 500,00
14	Медициналық бұйымдарды дезинфекциялауға және стерилдеу алдында өңдеуге арналған полимерлі сыйымдылық-контейнер көлемі: 10 л	Медициналық бұйымдарды дезинфекциялауға және стерилдеу алдында өңдеуге арналған полимерлі контейнер-сыйымдылық керек-жарақтары бар. Ыдыс-контейнер емдеу-алдын алу мекемелерінде медициналық мақсаттағы бұйымдарды дезинфекциялауға және стерильдеу алдында өңдеуге арналған. Жиынтыққа мыналар кіреді: Корпус - 1 дана. Қақпағы-1 дана. Поддон-1 дана. Жеңіл бұйымдардың ерітіндісіне батыру үшін пластина - 1 дана. Пайдалану жөніндегі басшылық. Контейнер-ыдыстың габариттік өлшемдері: (519x328x200) ± 7% мм	дана	18,00	23 500,00	423 000,00

15	Тесттік құлақ иелері, 8 мм қызыл Auto Read (100 дана орамада)	OtoRead отоакустикалық эмиссиясын тіркеудің скринингтік жүйесіне арналған ММБ, Жаңа туған нәрестелерге арналған құлақ жапсырмалары бір рет пайдаланылатын, силикон - 8 мм (қызыл) кедір-бұдырланған.	орау	1,00	45 000,00	45 000,00
16	Кеуекті жабын, өлшемі 12,5x10,5см	Материал - целлюлоза, өлшемі - ұзындығы 12,5 см.; ені - 10,5 см, құрамдастырылған физиотерапияға арналған BTL-5000 Combi аппараты үшін	дана	100	1 750,00	175 000,00
17	Кеуекті жабын, өлшемі 5x7см	Материал - целлюлоза, өлшемі - ұзындығы 7 см; ені - 5 см, құрамдастырылған физиотерапияға арналған BTL-5000 Combi аппараты үшін	дана	150	1 750,00	262 500,00
18	Физиотерапиялық BTL-5000 аппаратына арналған жиынтықтан бекітуге арналған белдіктер жиынтығы	Жиынтығына мыналар кіруі тиіс: Белбеу ұзындығы 35 см, ені 6 см - кемінде 2 дана. Белбеу ұзындығы 50 см ені 6 см - кемінде 2 дана. Белбеу ұзындығы 70 см, ені 6 см - кемінде 2 дана. Белбеу ұзындығы 99 см, ені 6 см - кемінде 2 дана.	жиынтық	4,00	32 700,00	130 800,00
19	Жалпақ резеңке электрод, өлшемі 8 * 12см	Жалпақ резеңке электродтардың токоректендіргіш негізі болуы және құрамдастырылған физиотерапияға арналған BTL-5000 Combi аспабына сәйкес келуі тиіс. Өлшемі 8x12 см.	дана	20,00	7 410,00	148 200,00
20	Жалпақ резеңке электрод, өлшемі 5 * 7см	Жалпақ резеңке электродтардың токоректендіргіш негізі болуы және құрамдастырылған физиотерапияға арналған BTL-5000 Combi аспабына сәйкес келуі тиіс. Өлшемі 5x7см.	дана	15,00	4 820,00	72 300,00
21	Libex автоматты экстракция жүйесіне және/немесе GeneRotex орындауындағы ДНҚ және РНК экстракция жүйесіне арналған жиынтық (кемінде 64 тест/жиынтық).	Libex, GeneRotex ДНК экстракциясы жүйесіне арналған магниттік бөлшектер әдісімен ДНҚ/РНК автоматты экстракциясына арналған жиынтық. Жинақ сарысудан және басқа да сұйық үлгілерден вирустық РНК/ДНҚ тез бөлуге арналған болуы тиіс. Параллель іріктемелердің өнімділігі жоғары оңдеуді іске асыру керек. Алынған нуклеин қышқылдары жоғары дәрежеде және көп мөлшерде тазартылуы тиіс. планшетке кемінде 16 үлгі әрбір үлгіге 6 ойық. Жеңі қара түсті. Үлгілер: Жаңа алынған қан, Сарысу, Мақта тампондарынан алынған шайындылар, Қал, Сүт, Мата, Зерттеу көлемі жиынтықта кемінде 64 камыр. Жұмыс принципі және жинақтау: Белгілі бір жағдайларда магниттік бөлшектер теріс зарядталған нуклеин қышқылын байланыстырады. Нуклеин қышқылдарымен байланысқан магнитті шариктер магниттелуі, тасымалдануы және автоматты түрде орындалатын нуклеин қышқылдарын экстракциялау процесінде арнайы магнитті өзектер арқылы босатылуы тиіс. Жиынтық құрамы: Қорап - 1 дана,	жиынтық	10	110 000,00	1 100 000,00

22	SARS-CoV-2 коронавирусының РНК анықтауға арналған ОТ-ПТР-РВ жүргізуге арналған реагенттер жинағы 96 микротаспадан тұрады	Кері транскрипциямен нақты уақытта полимеразды тізбекті реакцияның көмегімен SARS-CoV-2 коронавирусының РНК анықтауға арналған реагенттер жиынтығы. Жинақ нақты уақытта Gentier 96 планшеттік амплификаторымен үйлесімді болуы тиіс, көлемі 200 мкл 96 пробиркалы термоблокты. Жинақ бақылау үлгілерін қоса алғанда, 48-96 үлгіні зерттеуге есептелуі тиіс. Жинақта кемінде 96 микротаспаның лофилизацияланған реакциялық қоспасы болуы тиіс. ОТ-ПТР-РВ (кері транскрипциямен нақты уақыттағы полимеразды тізбекті реакция) жүргізу кезінде клиникалық үлгісі бар әрбір түтікте клиникалық үлгімен бірдей нуклеин қышқылын бөлудің барлық кезеңдерінен өтетін ішкі бақылау үлгісі талдануы тиіс. Ішкі бақылау үлгісі жеке арна бойынша анықталуы тиіс. Жиынтықтың құрамына құрамында SARS-CoV-2 бар оң бақылау үлгісі кіруі тиіс. Реагенттер жиынтығы мультиплекстік ОТ-ПТР-РВ қағидаты бойынша	жиынтық	10	85 200,00	852 000,00
23	COЭ өлшеуге арналған электрондық тест картасы (эритроциттердің шөгу жылдамдығы) кемінде 10000 тест.	Тест картасы ОЭ өлшеуге арналған (эритроциттердің шөгу жылдамдығы) кемінде 10000 тест тігілген флеш-карта түрінде болуы тиіс. Флеш-картада COЭ Vision PRO өлшеу автоматты талдағышы үшін қолайлы USB қосқышы болуы тиіс. Флеш-картада тесттер санына өзгерістер енгізуден және бөтен файлдарды жазудан қорғау болуы тиіс. Өндірушінің сервері арқылы анализатор бортына тест-картаны инсталляциялау және белсендіру қажет.	дана	4	1 700 000,00	6 800 000,00
24	Бактерицидті шам 15Вт.	Ауаны, сұйықтықтар мен беттерді зарарсыздандыруға арналған ультракүлгін бактерицидті шам, қуаты 15 Вт. Шам кернеуі кемінде 55 В, шам тоғы кемінде 0,31А, Қызмет ету мерзімі кемінде 9000 сағат, жалпы ұзындығы - 437,4 мм, колба диаметрі d 25,5 ± 0,5 мм, цоколь G13. Материал - шыны. Барлық мәлімделген техникалық құжаттарды растайтын техникалық паспорт, сипаттамалары.	дана	10	6 500,00	65 000,00
25	Шлангісі бар электрод ұстағыштарға арналған, бір рет пайдаланылатын, зарарсыздандырылған саптама	Шлангілі электрод ұстағыштарға арналған саптама, бір рет қолданылатын, зарарсыздандырылған. Саптаманың өлшемі ұзындығы 150 мм, диаметрі 7-10 мм., шлангының ұзындығы кемінде 300 см. Түтінді эвакуациялау жүйесі үшін SHE SHA, BOWA, орамада кемінде 10 дана.	упаковка	3,00	314 160,00	942 480,00
26	Бөліктері бар аналық зонд (иілген)	Материал - тот баспайтын болат. Ұзындығы-290мм, 11 2/5 "	шт	50,00	5 000,00	250 000,00
27	№ 3 бір атрауматикалық инесі бар 75 см жылтыратылған хирургиялық сорылатын тігіс материалы	№ 3 бір атрауматикалық инесі бар 75 см жылтыратылған хирургиялық сорылатын тігіс материалы	дана	100,00	750,00	75 000,00

28	№4 бір атравматикалық инесі бар 75 см жылтыратылған хирургиялық сорылатын тігіс материалы	№4 бір атравматикалық инесі бар 75 см жылтыратылған хирургиялық сорылатын тігіс материалы	дана	120,00	750,00	90 000,00
29	Никельмен капталған құлақ құйғыштары № 2-5 мм	Никельмен капталған құлақ құйғыштары № 2-5 мм	дана	30	1 480,00	44 400,00
30	Никельмен капталған құлақ құйғыштары № 3-6 мм	Никельмен капталған құлақ құйғыштары № 3-6 мм	дана	30	1 480,00	44 400,00
31	Балаларға арналған бұрамалы рото кеңейткіш	Балаларға арналған бұрамалы рото кеңейткіш, Материал - тот баспайтын болат.	дана	3	12 000,00	36 000,00
32	Балаларға арналған тіл ұстағыш	Балаларға арналған тіл ұстағыш, Материал - тот баспайтын болат.	дана	3	7 000,00	21 000,00
33	Корцанг тік, 260 мм.	Корцанг тік, 260 мм., Материал - тот баспайтын болат.	дана	50	4 600,00	230 000,00
34	Кюретка №2	Кюретка №2, Материал - тот баспайтын болат.	дана	5	9 000,00	45 000,00
35	Бүйрек тәрізді науа	Бүйрек тәрізді науа	дана	50	2 000,00	100 000,00
36	Көлемі кемінде 10,0 см x 37,5 см ортопедиялық полиуретанды шина;	Көлемі кемінде 10,0 см x 37,5 см ортопедиялық полиуретанды шина;	дана	7	7 000,00	49 000,00
37	Иілген құлақты тампондық қысқаш, № 1, 125 мм.	Иілген құлақты тампондық қысқаш, № 1, 125 мм., Материал - тот баспайтын болат.	дана	40	5250	210 000,00
38	Бір өткір ұшы бар тік хирургиялық қайшы, 125 мм.	Бір өткір ұшы бар тік хирургиялық қайшы, 125 мм., Материал - тот баспайтын болат.	дана	35	2700	94 500,00
39	Тік үшкір қайшылар, 160мм.	Тік үшкір қайшылар, 160мм., Материал - тот баспайтын болат.	дана	11	3500	38 500,00
40	Тік иілген хирургиялық қайшылар, 150 мм.	Тік иілген хирургиялық қайшылар, 150 мм., Материал - тот баспайтын болат.	дана	12	3380	40 560,00
41	Таңғышты кесуге арналған, көлденең иілген қайшылар, 185мм, Тік иілген хирургиялық қайшылар, 150мм.	Таңғышты кесуге арналған, көлденең иілген қайшылар, 185мм, Тік иілген хирургиялық қайшылар, 150мм., Материал - тот баспайтын болат.	дана	4	4400	17 600,00
42	Жоғарғы жақтың № 51А тіс тамырларын жоюға арналған жіңішке губкалы қысқаш	Жоғарғы жақтың № 51А тіс тамырларын жоюға арналған жіңішке губкалы қысқаш, Материал - тот баспайтын болат.	дана	1	5250	5 250,00
43	Жоғарғы жақтың № 52 тіс тамырларын алып тастауға арналған кең ернеулі қысқаш	Жоғарғы жақтың № 52 тіс тамырларын алып тастауға арналған кең ернеулі қысқаш, Материал - тот баспайтын болат.	дана	1	5250	5 250,00
44	№ 51 жоғарғы жақ тіс тамырларын жоюға арналған ортаңғы губкалы қысқаш	№ 51 жоғарғы жақ тіс тамырларын жоюға арналған ортаңғы губкалы қысқаш, Материал - тот баспайтын болат.	дана	2	5250	10 500,00
45	№ 33 төменгі жақтың тіс тамырларын алып тастауға арналған кең губкалы қысқаш	№ 33 төменгі жақтың тіс тамырларын алып тастауға арналған кең губкалы қысқаш, Материал - тот баспайтын болат.	дана	4	5250	21 000,00
46	Төменгі жақ сүйегінің сүтін кетіруге арналған қысқаш № 22А	Төменгі жақ сүйегінің сүтін кетіруге арналған қысқаш № 22А, Материал - тот баспайтын болат.	дана	1	5250	5 250,00
47	№ 38 төменгі жақтың сүт кескіштерін алып тастауға арналған қысқыштар	№ 38 төменгі жақтың сүт кескіштерін алып тастауға арналған қысқыштар, Материал - тот баспайтын болат.	дана	1	5250	5 250,00
48	Сол жақ жағының жоғарғы жақ сүйегін кетіруге арналған қысқаш № 18	Сол жақ жағының жоғарғы жақ сүйегін кетіруге арналған қысқаш № 18, Материал - тот баспайтын болат.	дана	4	5250	21 000,00
49	Сол жақ жағының жоғарғы жақ сүйегін кетіруге арналған қысқаш № 17	Сол жақ жағының жоғарғы жақ сүйегін кетіруге арналған қысқаш № 17, Материал - тот баспайтын болат.	дана	4	5250	21 000,00
50	№ 22 төменгі жақ сүйегін жоюға арналған қысқаш	№ 22 төменгі жақ сүйегін жоюға арналған қысқаш, Материал - тот баспайтын болат.	дана	4	5250	21 000,00

51	№ 2 жоғарғы жақ сүйегінің кесінділері мен азу тістемелері	№ 2 жоғарғы жақ сүйегінің кесінділері мен азу тістемелері. Материал - тот баспайтын болат.	дана	4	5250	21 000,00
52	№ 13 төменгі жақтың кескіштерін, азу тістерін және премолярларын жоюға арналған қысқыштар	№ 13 төменгі жақтың кескіштерін, азу тістерін және премолярларын жоюға арналған қысқыштар. Материал - тот баспайтын болат.	дана	4	5250	21 000,00
53	№ 1 тіс түзу элеваторы	№ 1 тіс түзу элеваторы. Материал - тот баспайтын болат.	дана	4	4350	17 400,00
54	№ 2 тіс түзу элеваторы	№ 2 тіс түзу элеваторы. Материал - тот баспайтын болат.	дана	2	4350	8 700,00
55	№ 3 тіс түзу элеваторы	№ 3 тіс түзу элеваторы. Материал - тот баспайтын болат.	дана	2	4350	8 700,00
56	№ 1 НП қос иілген тіс элеваторы	№ 1 НП қос иілген тіс элеваторы. Материал - тот баспайтын болат.	дана	1	4350	4 350,00
57	Тіс бұрышты кіші сол жақ элеватор № 4Л.	Тіс бұрышты кіші сол жақ элеватор № 4Л. Материал - тот баспайтын болат.	дана	1	4350	4 350,00
58	Үлкен оң жақ тіс бұрышы элеваторы № 5.	Үлкен оң жақ тіс бұрышы элеваторы № 5. Материал - тот баспайтын болат.	дана	1	4350	4 350,00
59	№ 1Л бұрыштық тіс элеваторы	№ 1Л бұрыштық тіс элеваторы. Материал - тот баспайтын болат.	дана	1	4350	4 350,00
60	Тіс бұрыштық оң жақ элеваторы № 2П	Тіс бұрыштық оң жақ элеваторы № 2П. Материал - тот баспайтын болат.	дана	1	4350	4 350,00
61	№ 5 дистальді тегістегіш-шторфер.	№ 5 дистальді тегістегіш-шторфер. Материал - тот баспайтын болат.	дана	30	495	14 850,00
62	Ұлғайған стоматологиялық айна, 22 мм	Ұлғайған стоматологиялық айна, 22 мм. Материал - тот баспайтын болат.	дана	200	600	120 000,00
63	Кюретаж қасық, екі жақты, шағын.	Кюретаж қасық, екі жақты, шағын. Материал - тот баспайтын болат.	дана	4	2175	8 700,00
64	Иілген пинцет, 147мм.	Иілген пинцет, 147мм. Материал - тот баспайтын болат.	дана	50	1400	70 000,00
65	Шторфер-Гладилка № 2.	Шторфер-Гладилка № 2. Материал - тот баспайтын болат.	дана	30	720	21 600,00
66	Алдыңғы жақ айнаның ұзындығы 35 мм.	Алдыңғы жақ айнаның ұзындығы 35 мм. Материал - тот баспайтын болат.	дана	20	4 500,00	90 000,00
67	Құлақ микроаажимі	Құлақ микроаажимі. Материал - тот баспайтын болат.	дана	5	5 250,00	26 250,00
68	Анатомиялық штық тәрізді құлақ пинцеті 140 мм.	Анатомиялық штық тәрізді құлақ пинцеті 140 мм. Материал - тот баспайтын болат.	дана	40	2 000,00	80 000,00
	Барлығы:					20 110 500,40

Әлеуетті өнім беруші Қағидалардың 75-тармағының талаптарына сәйкес құжаттарды ұсынуы тиіс.

Сатып алынатын тауардың көлемі аяқталмаса, Тапсырыс беруші Тапсырыс берушінің қажеттіліктеріне сәйкес санын азайту не ұлғайту жағына өзгертуге құқылы.

Жеткізу шарттары: Астана қ., Аманат к-сі, 3, DDP жеткізу тәсілімен.

Жеткізу мерзімі: Жазбаша немесе электрондық өтінім берілген сәттен бастап 15 күнтізбелік күн ішінде

Құжаттарды қабылдау орны және баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі: Астана қ., Аманат к-сі, 3, 4-қабат, № 439 кабинет (мемлекеттік сатып алу бөлімі, экономист) 01.03.2024 ж. 12.00-ден 08.03.2024ж. 12.00 сағат.08.03.2024 ж., уақыты 16.00.

Үлгі шарт № 7 хабарландыруға № 1 қосымшада қоса беріледі

Қосымша акпарат пен анықтаманы 8 (7172) 48-61-70 телефоны арқылы алуға болады.

Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушының уәкілетті өкілі - Астана қаласы әкімдігінің «№ 6 қалалық емхана» ШЖҚ МКК менеджері - В.В. Никитцова, байланыс телефоны 8 (7172) 48-61-70, электрондық поштасының мекенжайы polbastana@yandex.kz.



Объявление №7

о проведении закупа способом запроса ценовых предложений в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения от 7 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее Правила) в ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №6» акимата г.Астаны

ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №6» акимата г.Астаны, 010000, г.Астана, ул.Аманат, 3, (электронный адрес: polbastana@yandex.kz), объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений лекарственных средств и медицинских изделий, по следующим позициям:

№ лота	Наименование ИМН	Краткая характеристика ЛС, ИМН	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, тг	Сумма, тг
1	Рулон комбинированной (бумага/пленка) для стерилизации 150мм/200м	Рулон комбинированный (бумага/пленка) без складок для паровой и этиленоксидной стерилизации, ширина рулона -150мм, длина - 200м	рулон	100,00	25 819,00	2 581 900,00
2	Рулон комбинированной (бумага/пленка) для стерилизации 300мм/200м	Рулон комбинированный (бумага/пленка) без складок для паровой и этиленоксидной стерилизации, ширина рулона -300 мм, длина - 200м	рулон	30,00	58 925,00	1 767 750,00
3	Рулон комбинированной (бумага/пленка) для стерилизации 50мм/200м	Рулон комбинированный (бумага/пленка) без складок для паровой и этиленоксидной стерилизации, ширина рулона -50мм, длина - 200м	рулон	30,00	11 771,00	353 130,00
4	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями, №10	Скальпель Biolancet® Budget стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съёмными лезвиями No 11 из углеродистой стали	штука	25,00	80,01	2 000,32
5	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями, №18	Скальпель Biolancet® Budget стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съёмными лезвиями No 11 из углеродистой стали	штука	25,00	80,01	2 000,32
6	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями, №21	Скальпель Biolancet® Budget стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съёмными лезвиями No 11 из углеродистой стали	штука	25,00	80,01	2 000,32
7	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями, №11	Скальпель Biolancet® Budget стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съёмными лезвиями No 11 из углеродистой стали	штука	300,00	80,01	24 003,84
8	Скальпель стерильный, однократного применения, с защитой на лезвии/с защитным колпачком, со съёмными лезвиями, №22	Скальпель Biolancet® Budget стерильный, однократного применения, с защитным колпачком, со съёмными лезвиями No 11 из углеродистой стали	штука	2 000,00	80,01	160 025,60
9	Трубка пациента с двумя обратными клапанами не менее 250 см	Трубка пациента для инжектора ангиографического для компьютерной томографии «ulrichINJECT CTmotion» поколения XD8000, должна подходить для использования во всех видах КТ инжекторов, без латекса, одноразовая. В стерильной упаковке. Должно быть два клапана, предотвращающих обратный ток жидкости. Длина не менее 250см.	штука	600,00	2 900,00	1 740 000,00

10	Клсенка подкладная резиноканевая	Клсенка подкладная резиноканевая вид А, ширина не менее - 1 метра. Материал - хлопчатобумажная ткань, покрытая резиновой смесью. Клсенка должна быть эластичной, не липкой, водонепроницаемой, светлых тонов, стойкая к многократной дезинфекции раствором хлорамина с массовой долей 1%.	метр	100,00	1 000,00	100 000,00
11	Стетоскоп акушерский деревянный	Стетоскоп акушерский деревянный, предназначен для прослушивания сердцебиения плода, диагностики гипоксии плода на поздних стадиях беременности и при родах. Выполнен из твердых пород дерева и прошел специальную обработку, вследствие чего имеет хорошие акустические характеристики. Область применения – гинекология.	штука	8,00	12 000,00	96 000,00
12	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий объемом: 1 л	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий с принадлежностями. Емкость-контейнер предназначен для дезинфекции и предстерилизационной обработки изделий медицинского назначения в лечебно-профилактических учреждениях. В комплект входит: Корпус -1шт. Крышка-1шт. Поддон-1шт. Пластина для погружения в раствор легких изделий-1шт Руководство по эксплуатации. Габаритные размеры емкости-контейнера: (223x149x101)±7% мм	штука	15,00	7 500,00	112 500,00
13	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий объемом: 5л	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий с принадлежностями. Емкость-контейнер предназначен для дезинфекции и предстерилизационной обработки изделий медицинского назначения в лечебно-профилактических учреждениях. В комплект входит: Корпус -1шт. Крышка-1шт. Поддон-1шт. Пластина для погружения в раствор легких изделий-1шт Руководство по эксплуатации. Габаритные размеры емкости-контейнера: (394x260x155)±7% мм	штука	9,00	13 500,00	121 500,00
14	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий объемом: 10л	Емкость-контейнер полимерный для дезинфекции и предстерилизационной обработки медицинских изделий с принадлежностями. Емкость-контейнер предназначен для дезинфекции и предстерилизационной обработки изделий медицинского назначения в лечебно-профилактических учреждениях. В комплект входит: Корпус -1 шт. Крышка-1шт. Поддон-1шт. Пластина для погружения в раствор легких изделий-1шт. Руководство по эксплуатации. Габаритные размеры емкости-контейнера: (519x328x200)±7% мм	штука	18,00	23 500,00	423 000,00
15	Тестовые ушные вкладыши, 8 мм красные для Oto Read (в упаковке 100шт.)	ИМН для скрининговой системы регистрации отоакустической эмиссии OtoRead. Ушные вкладыши для новорожденных одноразовые, силиконовые - 8 мм (красный) рифленый.	упаковка	1,00	45 000,00	45 000,00
16	Губковое покрытие, размер 12,5x10,5см	Материал - целлюлоза, размер - длина 12,5см.; ширина - 10,5см, для аппарата BTL-5000 Combi для комбинированной физиотерапии	штука	100	1 750,00	175 000,00
17	Губковое покрытие, размер 5x7см	Материал - целлюлоза, размер - длина 7 см.; ширина - 5 см, для аппарата BTL-5000 Combi для комбинированной физиотерапии	штука	150	1 750,00	262 500,00

19	Плоский резиновый электрод, размер 8*12см	Плоские резиновые электроды должны иметь тоководводящую основу и подходить для прибора BTL-5000 Combi для комбинированной физиотерапии. Размер 8х12 см.	штука	20,00	7 410,00	148 200,00
20	Плоский резиновый электрод, размер 5*7см	Плоские резиновые электроды должны иметь тоководводящую основу и подходить для прибора BTL-5000 Combi для комбинированной физиотерапии. Размер 5х7см.	штука	15,00	4 820,00	72 300,00
21	Набор для системы экстракции ДНК и РНК, (не менее 64 теста/набор) для автоматических систем экстракции Libex и/или в исполнении GeneRotex.	Набор для автоматической экстракции ДНК\РНК методом магнитных частиц для системы экстракции ДНК Libex, GeneRotex. Набор должен быть предназначен для быстрого выделения вирусной РНК / ДНК из сыворотки и других жидких образцов. Должен реализовать высокопроизводительную обработку параллельных выборок. Извлеченные нуклеиновые кислоты должны быть высокой степени очистки и в большом количестве, не менее 16 образцов на планшет 6 лунок на каждый образец. Рукава черного цвета. Образцы: Цельная кровь, Сыворотка, Смывы с ватных тампонов, Кал, Молоко, Ткань, Объем исследования не менее 64 теста в наборе. Принцип работы и комплектация: При определенных условиях, магнитные частицы связывают отрицательно заряженные нуклеиновые кислоты. Магнитные шарики, которые были связаны с нуклеиновыми кислотами, намагничиваются, должны переноситься и высвобождаются через специальные магнитные стержни в процессе экстракции нуклеиновых кислот, которая выполняется автоматически. Состав набора: Коробка -1 шт., Предварительно заполненный планшет -не менее 4шт., Защитный рукав -4шт., Протокол выделения - 1шт. Набор должен быть функционально совместим с автоматическими системами экстракции ДНК и РНК Libex и/или в исполнении GeneRotex.	набор	10	110 000,00	1 100 000,00
22	Набор реагентов для проведения ОТ-ПЦР-РВ для выявления РНК коронавируса SARS-CoV-2 состоит из 96 микропробирок	Набор реагентов для выявления РНК коронавируса SARS-CoV-2 с помощью полимеразной цепной реакции в реальном времени с обратной транскрипцией. Набор должен быть совместим с планшетным амплификатором в реальном времени Gentier 96 с термоблоком на 96 пробирок объемом 200 мкл. Набора должен быть рассчитан на исследование 48-96 образцов, включая контрольные. Набор должен содержать лиофилизированную реакционную смесь не менее 96 микропробирок. При проведении ОТ-ПЦР-РВ (полимеразная цепная реакция в реальном времени с обратной транскрипцией) в каждой пробирке с клиническим образцом должен анализироваться внутренний контрольный образец, который проходит все этапы выделения нуклеиновых кислот наравне с клиническим образцом. Внутренний контрольный образец должен детектироваться по отдельному каналу. В состав набора должен входить положительный контрольный образец, содержащий SARS-CoV-2. Набор реагентов должен быть реализован по принципу мультиплексной ОТ-ПЦР-РВ в части одновременного выявления в одной пробе двух фрагментов РНК коронавируса SARS-CoV-2. Чувствительность не менее: $1,0 \times 10^3$ (1000) копий РНК в миллилитре пробы; диагностическая чувствительность не менее 100 %. Воспроизводимость не менее 95 %. Формат комплекта реагентов должен позволять работать дробно. Состав комплекта реагентов: - Внутренний положительный контроль выделения- не менее 1 мл - Отрицательный контрольный образец выделения-не менее 1 мл - Лيوфилизированная реакционная смесь в не менее 96 микропробирках скрепленных в формате планшета - Разбавитель- не менее 1,6 мл - Раствор для разбавления ПКО (положительный контрольный раствор) - не менее 1 мл.	набор	10	85 200,00	852 000,00
23	Электронная тест карта для измерения СОЭ (скорость оседания эритроцитов) не менее 10000 тестов.	Тест карта должна быть в виде флеш-карты с прошитым в ней не менее 10000 тестов для измерения СОЭ (скорость оседания эритроцитов). Флеш-карта должна иметь USB разъем подходящий для автоматического анализатора измерения СОЭ Vision PRO С. Флеш карта должна иметь защиту от внесения изменений в количество тестов и записи посторонних файлов. Необходимо сделать инсталляцию и активацию тест-карты на борт анализатора через сервер производителя.	штук	4	1 700 000,00	6 800 000,00
24	Лампа бактерицидная 15Вт.	Ультрафиолетовая бактерицидная лампа для обеззараживания воздуха, жидкостей и поверхностей, мощность 15 Вт, Напряжение лампы не менее 55 В, ток лампы не менее 0.31 А, Срок службы не менее 9000 часов, общая длина - 437,4 мм, диаметр колбы d 25.5 ± 0.5 мм, цоколь G13. Материал - стекло. Технический паспорт, подтверждающий все заявленные тех. характеристики.	штука	10	6 500,00	65 000,00

25	Насадка для держателей электродов с шлангом, одноразовая, стерильная	Насадка для держателей электродов с шлангом, одноразовая, стерильная, Размер насадки длина 150мм, диаметр 7-10мм., длина шланга не менее 300см. Для системы эвакуации дыма SHE SHA, BOWA, в упаковке не менее 10шт.	упаковка	3,00	314 160,00	942 480,00
26	Зонд маточный с делениями (изогнутый)	Материал-нержавеющая сталь. Длина-290мм, 11 2/5"	шт	50,00	5 000,00	250 000,00
27	Материал шовный хирургически рассасывающийся полированный 75 см с одной атравматической иглой №3	Материал шовный хирургически рассасывающийся полированный 75 см с одной атравматической иглой №3	шт	100,00	750,00	75 000,00
28	Материал шовный хирургически рассасывающийся полированный 75 см с одной атравматической иглой №4	Материал шовный хирургически рассасывающийся полированный 75 см с одной атравматической иглой №4	шт.	120,00	750,00	90 000,00
29	Ушные воронки никелированные№ 2-5 мм	Ушные воронки никелированные№ 2-5 мм	штука	30	1 480,00	44 400,00
30	Ушные воронки никелированные №3-6 мм	Ушные воронки никелированные №3-6 мм	штука	30	1 480,00	44 400,00
31	Роторасширитель винтовой детский	Роторасширитель винтовой детский, Материал-нержавеющая сталь.	штука	3	12 000,00	36 000,00
32	Языкодержатель для детей	Языкодержатель для детей, Материал-нержавеющая сталь.	штука	3	7 000,00	21 000,00
33	Корцанг прямой, 260 мм.	Корцанг прямой, 260 мм, Материал-нержавеющая сталь.	штука	50	4 600,00	230 000,00
34	Кюретка №2	Кюретка №2, Материал-нержавеющая сталь.	штука	5	9 000,00	45 000,00
35	Лоток почкообразный	Лоток почкообразный	штука	50	2 000,00	100 000,00
36	Шина ортопедическая полиуретановая размером не менее 10,0 см x 37,5 см	Шина ортопедическая полиуретановая размером не менее 10,0 см x 37,5 см;	штука	7	7 000,00	49 000,00
37	Щипцы тампонные ушные, изогнутые, №1, 125мм.	Щипцы тампонные ушные, изогнутые, №1, 125мм, Материал-нержавеющая сталь.	шт.	40	5250	210 000,00
38	Ножницы хирургические с одним острым концом, прямые 125мм	Ножницы хирургические с одним острым концом, прямые, 125мм.Материал-нержавеющая сталь.	штука	35	2700	94 500,00
39	Ножницы остроконечные, прямые, 160мм.	Ножницы остроконечные, прямые, 160мм. Материал-нержавеющая сталь.	штука	11	3500	38 500,00
40	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые, 150мм	Ножницы хирургические вертикально-изогнутые, 150мм. Материал-нержавеющая сталь.	штука	12	3380	40 560,00
41	Ножницы для разрезания повязок, с пуговкой, горизонтально-изогнутые 185мм	Ножницы для разрезания повязок, с пуговкой, горизонтально-изогнутые, 185мм, Материал-нержавеющая сталь.	штука	4	4400	17 600,00
42	Щипцы с узкими губками для удаления корней зубов верхней челюсти № 51А	Щипцы с узкими губками для удаления корней зубов верхней челюсти № 51А, Материал-нержавеющая сталь.	штука	1	5250	5 250,00
43	Щипцы с широкими губками для удаления корней зубов верхней челюсти № 52	Щипцы с широкими губками для удаления корней зубов верхней челюсти № 52, Материал-нержавеющая сталь.	штука	1	5250	5 250,00
44	Щипцы со средними губками для удаления корней зуб верх челюсти № 51	Щипцы со средними губками для удаления корней зуб верх челюсти № 51, Материал-нержавеющая сталь.	штука	2	5250	10 500,00
45	Щипцы с широкими губками для удаления корней зубов нижней челюсти № 33	Щипцы с широкими губками для удаления корней зубов нижней челюсти № 33, Материал-нержавеющая сталь.	штука	4	5250	21 000,00
46	Щипцы для удаления молочных моляров нижней челюсти № 22А	Щипцы для удаления молочных моляров нижней челюсти № 22А. Материал-нержавеющая сталь.	штука	1	5250	5 250,00
47	Щипцы для удаления молочных резцов нижней челюсти №38	Щипцы для удаления молочных резцов нижней челюсти №38, Материал-нержавеющая сталь.	штука	1	5250	5 250,00

48	Щипцы для удаления моляров верхней челюсти левой стороны № 18	Щипцы для удаления моляров верхней челюсти левой стороны № 18, Материал-нержавеющая сталь.	штука	4	5250	21 000,00
49	Щипцы для удаления моляров верхней челюсти правой стороны № 17	Щипцы для удаления моляров верхней челюсти правой стороны № 17, Материал-нержавеющая сталь.	штука	4	5250	21 000,00
50	Щипцы для удаления моляров нижней челюсти № 22	Щипцы для удаления моляров нижней челюсти № 22, Материал-нержавеющая сталь.	штука	4	5250	21 000,00
51	Щипцы для удаления резцов и клыков верхней челюсти № 2	Щипцы для удаления резцов и клыков верхней челюсти № 2, Материал-нержавеющая сталь.	штука	4	5250	21 000,00
52	Щипцы для удаления резцов, клыков и премоляров нижней челюсти № 13	Щипцы для удаления резцов, клыков и премоляров нижней челюсти № 13, Материал-нержавеющая сталь.	штука	4	5250	21 000,00
53	Элеватор зубной прямой № 1	Элеватор зубной прямой № 1, Материал-нержавеющая сталь.	штука	4	4350	17 400,00
54	Элеватор зубной прямой № 2	Элеватор зубной прямой № 2, Материал-нержавеющая сталь.	штука	2	4350	8 700,00
55	Элеватор зубной прямой № 3	Элеватор зубной прямой № 3, Материал-нержавеющая сталь.	штука	2	4350	8 700,00
56	Элеватор зубной с двойным изгибом правый №1 НП	Элеватор зубной с двойным изгибом правый №1 НП, Материал-нержавеющая сталь.	штука	1	4350	4 350,00
57	Элеватор зубной угловой малый левый № 4Л	Элеватор зубной угловой малый левый № 4Л, Материал-нержавеющая сталь.	штука	1	4350	4 350,00
58	Элеватор зубной угловой большой правый № 5	Элеватор зубной угловой большой правый № 5, Материал-нержавеющая сталь.	штука	1	4350	4 350,00
59	Элеватор зубной угловой левый № 1Л	Элеватор зубной угловой левый № 1Л, Материал-нержавеющая сталь.	штука	1	4350	4 350,00
60	Элеватор зубной угловой правый № 2П	Элеватор зубной угловой правый № 2П, Материал-нержавеющая сталь.	штука	1	4350	4 350,00
61	Дистальная гладилка-штопфер № 5	Дистальная гладилка-штопфер № 5, Материал-нержавеющая сталь.	штука	30	495	14 850,00
62	Зеркало стоматологическое с увеличением, 22 мм.	Зеркало стоматологическое с увеличением, 22 мм., Материал-нержавеющая сталь.	штука	200	600	120 000,00
63	Ложка кюретажная, двусторонняя, малая.	Ложка кюретажная, двусторонняя, малая, Материал-нержавеющая сталь.	штука	4	2175	8 700,00
64	Пинцет изогнутый, 147мм.	Пинцет изогнутый, 147мм., Материал-нержавеющая сталь.	штука	50	1400	70 000,00
65	Штопфер-Гладилка № 2	Штопфер-Гладилка № 2, Материал-нержавеющая сталь.	штука	30	720	21 600,00
66	Зеркало носовое с длиной губок 35 мм.	Зеркало носовое с длиной губок 35 мм., Материал-нержавеющая сталь.	штука	20	4 500,00	90 000,00
67	Микрозажим ушной	Микрозажим ушной, Материал-нержавеющая сталь.	штука	5	5 250,00	26 250,00
68	Пинцет ушной штыковидный анатомический 140 мм	Пинцет ушной штыковидный анатомический 140 мм., Материал-нержавеющая сталь.	штука	40	2 000,00	80 000,00
Итого:						20 110 500,40

Потенциальный поставщик должен предоставить документы согласно требованиям п.75 Правил.

Объем закупаемого товара неокончательный, Заказчик вправе изменять количество в сторону уменьшения либо увеличения в соответствии с потребностями Заказчика.

Условия поставки: г.Астана, ул.Аманат, 3, способом поставки DDP.

Срок поставки: В течение 15 календарных дней с момента подачи письменной или электронной Заявки

Место предоставления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: г.Астана, ул.Аманат, 3, 4 этаж кабинет №439 (отдел гос.закупа, экономист) с 01.03.2024 г. 12.00 часов по 08.03.2024г. 12.00 часов.

Дата, время и место рассмотрения ценовых предложений (вскрытия конвертов с ценовыми предложениями) г.Астана, ул.Аманат 3, 4 этаж 439 кабинет 08.03.2024 г. время 16.00 часов.

Типовой договор прилагается в Приложении №1 к объявлению № 7

Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 8 (7172) 48-61-70.

Уполномоченный представитель организатора государственных закупок – менеджер ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №6» акимата г.Астаны – Никитцова В.В. контактный телефон 8 (7172) 48-61-70, адрес электронной почты polbastana@yandex.kz